様式第３号（第４条関係）
ディスポーザ排水処理システム使用者変更届
　　　年　　　月　　　日

阪南市長　様

新使用者　住所
　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話　　　　　（　　　　）
　ディスポーザ排水処理システムの使用者について、下記のとおり変更します。

	設置場所
	阪南市

	旧使用者名

	新使用者名

	メーカー名

	品名

	使用者変更日

　　　年　　　月　　　日

	変更理由

	備考
	　添付書類：「ディスポーザ排水処理システム設置（変更）に関する確約書」及び「維持管理業務委託契約書（写し）」